Oblatis domine placare muneribus et intercedente beato - correctioni profectum [OSO] AvC161v

Intervente beato Stanislao pontifice tuo - esse plac... [OPC] AvC162r

Deus pro cuius honore gloriosus pontifex Stanislus quidam impiorum occubuit praesta quaesumus ut omnes qui eius implorant auxilium petitionis suae salutarem consequantur effectum [OCL] **MpV596**

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio ut beati Stanislai martyris et pontificis tui nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollemnitate deferretur [OSO] **MpV596**

Satiatis domine famulam tuam muneribus sacris beati Stanislai martyris et pontificis tui quaesumus semper interventione nos refocui cuius sollemnia celebramus [OPC] **MpV596**

STEPHANUS pp (IV Non Aug/2 VIII [VRXIX = feria] GhI 137 GeS 185 BAV.ACSP.F18 137r BAV.Otoblat.576 313v BAV.Vlat. 6082 192v FnA FnC IvC XIX 120v LeB 593 Mbr493 MpV596 170v Pe 65 SaT 1556rb VcC CXIV 58r)

Deus qui nos beati Stephani martyris tui atque pontificis annua sollemnitatis laetificans concede propitius ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione gaudeamus [OCL] **H625** S1033 **BAV.576 BAV.6082 BAV.F18** FnA.41vA FnC104r IvC

LeB593.216ra Mbr493.166v MpV596 Pe SaT SsS 19 **Sub106** VcC114

Deus qui nos beati Stephani martyris tui atque pontificis sollemnitatis laetificans concede propitius ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione gaudeamus **SsS19.155ra**

Deus qui nos beati Stephani martyris tui - intercessio gaudemus H625

Munera tibi domine dicata sacrificia et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende [OSO] **H626** S1034 **BAV.576 BAV.6082 FnA.42rA** FnC104r LeB593.216va **MpV596** [Apollinae I]

Munera domine tibi dicata sacrificia et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende **H626 BAV.F18** IvC **Mbr493.167r**

Munera tibi domine oblata sacrificia et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende **SsS19.155rv Sub320**

Haec nos communitio domine parge a crimine et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice caelestibus remediis faciat esse consortes [OPC] **H627** S1035 LeB593.216va **Sub321**

Haec nos communitio domine parge a crimine et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice caelestis remediis faciat esse consortes **BAV.576 BAV.6082 BAV.F18** FnA.42rA **MpV596** **SsS19.155rb**

Haec nos domine communitio parge a crimine et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice caelestis remediis faciat esse consortes FnC104v **Mbr493.167r**

Communitio domine haec ab omni nos exeat delicto - esse consortes IvC

Da quaesumus omnipotens - effici mereamur Pe [ala]

Ut tibi domine promptum ingitor exhibere valeamus famulam beati Stephani martyris tui atque pontificis intercessio apud tuam misericordiam optinere praevalcat **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

STEPHANUS protomartyr (VII Kal Ian: GeV I/6 GrH 10 GrP 5 GeM GeS 7 BAV.ACSP.F11 106v BAV.VLat. 4770 BAV.Vlat. 6082 MpV596 129r + 170v Pe 65 RmV B8 Sal5 42rA SaT AmA 17 AmB XCVIII)

Omnipotens aeterna deus qui primitias martyrum in sancti Iovis Stephani sanguine dedicasti tribue quaesumus ut pro nobis intercessor existat qui pro suis etiam persecutoribus supplicaverit **GeV30** [OCL.]

Omnipotens sempiterna deus qui primitias martyrum in sancti Iovis Stephani sanguine dedicasti tribue quaesumus ut pro nobis intercessor existat qui pro suis etiam persecutoribus supplicaverit AmA137 **AmB599/137** [OSP]

Omnipotens sempiterna deus qui primitias martyrum in beati Iovis Stephani sanguine dedicasti tribue quaesumus ut pro nobis intercessor existat qui pro suis etiam persecutoribus exonerat **GeM26** S42 **H65** [Lal] GrP30 Lat [ad responsa] **BAV.F11** [ORT 2]

Pe489 RmV24va Sa15 [= GrH65]

Omnipotens sempiterna deus qui primitias martyrum in beati Iovis Stephani sanguine dedicasti tribue quaesumus ut pro nobis intercessor existat qui nos etiam pro persecutoribus exonerat **BAV.4770.58b** [ALIA I]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut divina iudicamus in sancti Stephani passione magna sit indulgentiam tuam piis eius precibus assignamur **GeV31** [OCL.2] Pe494

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatus Stephanus levita magnificus sicut ante imitator dominicae passionis et pietatis entitit ia sit fragilitatis nostrae promptus adiutor **GeV32** [OCL.3] GrP31 S48 Pe491 SaT24rb

Grata tibi sint domine munera quaesumus devotionis hodie tuae quae beati Stephani martyris tui commemoratio gloriosa deponit **GeV33** [OSO] **GeM27** S45

Gratias agimus domine multiplicatis circa nos miserationibus tuis qui et filii tui nativitate nos salvus et beati martyris Stephani deprecatione sustentat **GeV34** [OPC] GrP29 S47 AmA145

Gratias agimus domine multiplicatis circa - deprecatione sustentat GeG 47 [= GrP29]

Gratias tibi referimus domine multiplicatis circa nos miserationibus tuis qui et filii tui nativitate nos salvus et beati protomartyris Stephani deprecatione sustentat **BAV.F11** [ORT 3]

Gratias tibi agimus domine multiplicatis circa nos miserationibus tuis qui et filii tui nativitate nos salvus et beati martyris Stephani deprecatione sustentat **AmB609/145** [OPC]

Beatus martyr Stephanus domine quaesumus pro fidelibus tuis suffragator accedat qui dum bene sit tibi placatus pro his etiam prois audivit **GeV35** [OSP]

Beatus martyr tuus Stephanus domine quaesumus pro fidelibus tuis suffragator accedat qui dum bene sit tibi placatus pro his etiam passis audivit **GeM30** S46 Pe493

Da nobis quaesumus domine imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere quia eius natalitia celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare [OCL] **H62 S41 BAV.FH** [ORT 1] RmV25vb/2 SaT21r AmA141
Da nobis quaesumus domine imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere quia eius natalitia celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare **MpV596.129r**

Da nobis quaesumus domine imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere quia eius corporis inventionem celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare **MpV596.170v**
Da nobis quaesumus domine imitari quod colimus ut discamus inimicos diligere quia eius natalitia celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare **BAV.4770.4rB**

Da nobis domine imitari quod colimus ut discamus inimicos diligere quia eius natalitia celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare **GeM25**

Da nobis domine quaesumus imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere quia eius natalitia celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare **BAV.6082.20v**
Da nobis domine quaesumus imitari quod colimus ut discamus inimicos diligere quia eius natalitia celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare **AmB603/141** [OSP5]

Da nobis domine imitari quod colimus - persecutoribus exorare RmV/1
Da nobis domine quaesumus imitari quod - persecutoribus exorare H62

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum ut quod illos passio gloriosus nos devotio reddat innocuos [OSO] **H63 BAV.6082.21r**RmV24va
Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum ut quod illos passio gloriosus efficit innocuos nos devotio reddat innocuos **BAV.VLat.4770.5rA**

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum ut sicut illos passio efficit gloriosus ita nos devotio reddat innocuos **MpV596.129v**
Suscipe quaesumus domine pro tuorum commemoratione - reddat innocuos H63

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione - reddat innocuos H63 [Q]

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato Stephano martyre tuo sempiterna protectione confirmet [OPC] **H64 GeM29 S45 BAV.VLat.4770.5rB BAV.6082.21r** RmV24va
Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato Stephano protomartyre tuo sempiterna protectione confirmet **MpV596.129v**

Deus qui nos unigeniti tui clementer incarnatione redemisti da nobis patrocinia tuorum continuata sanctorum quibus capere valeamus salutaris mysterii portionem **H66** [Alia] S49 Pc492 RmV24vb
Deus qui nos unigeniti tui clementer incarnatione redemisti da nobis patrocinia tuorum continuata sanctorum quibus capere valeamus salutis mysterii portionem **BAV.VLat.4770.5rB** [Alia 2, patrocinia]

Deus qui nos unigeniti tui clementer - mysterii protectionem H66

Da nobis - nostrum Pc490 [ad VI]
Praesta quaesumus - assequamur

Concede - adiutor Pc495

Pleneb - existeri Pc496

Adesto - impendit Pc497

Ministrantium tibi deus erudit et rector qui ecclesiae tuae primordia beati laetitiae Stephani ministerio et pretioso martyri sanguine decorasti da quaesumus ut in excessu nostro veniam consequentes mereamur exemplis eius imbi et intercessionibus adiutori AmA138
AmB601/139 [OSP3]

Deus qui beato laetitiae Stephano lapidantibus veniam poscere tribuisti quaesumus ut bona pro malis reddere tuo possimus auxilio quod primi martyris docemur exemplo AmA139 **AmB600/138** [OSP3]
Praesta quaesumus omnipotens deus ut ecclesia tua competenter post natalitatem domini nostri Iesu Christi sollempnitate beati Stephani gratuletur quem primum cognovit confessus sui potentiam saluatoris AmA140 **AmB602/140** [OSP4]

Da quaesumus omnipotens deus ut beati protomartyris tui Stephani post natalitatem domini nostri Iesu Christi sollempnitate recentibus et meritis ipsius protegamur et precibus adiuremur AmA142 **AmB606/142** [OSS]
Hoc minus populi tui domine iustitiae et protomartyris tui Stephani deprecatione sit gratum ut ecclesia tua eius semper intercessionibus adjuvetur cuius sine cessatione instruitur disciplina AmA143 **AmB607/143** [OSO]

STEPHANUS protomart. Inventio + GAMALIEH. NICODEMUS. ABIBO (III Non Aug/3 VIII. Ao 388 389 [*] BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 BAV.OToblat.576 BAV.Vlat. 6082 193r [nelle sole ort + GAM.CIC. ABIB] FrC.Grp 291
[nelle sole ort + GAM.CIC. ABIB] Lat [+ VLat.4772] Mb+493 167r Pc 65 TrA SdI [INVENTIO] VcC.XCIV 58v VcC.CXXIV [INVENTIO] IV Non Aug. Vc.VXVIII [Natale sancti Stephan in gymiterio Calidisti riu - Appia]

Conserua quaesumus domine filium tuorum tibi solidam omnium ut intercessionibus sanctis tuis redemptionem sicut digni tua semper gratia sint repleti **Ve690**

Da quaesumus domine fidelibus tuis hinc caritatis affectum ut sanctorum tuorum celebratitate ferventes nullis implerentur erroribus nullis adversitatibus affligantur salutaribus proficiant institutis qui talibus praesidiis adiuvantur **Ve675**
Deus generis institutor et reparator humani praesta quaesumus ut plebs tua et sacramentis instructa salutaribus et fulta praesidiis sic praesentia dona percipiat ut opere mereatur aeterna **Ve698**

Deus qui nos unigeniti tui clementer incarnatione redemisti da nobis patrocinia tuorum continuata sanctorum quibus capere valeamus salutaris mysterii portionem **Ve691**
Largitor omnium deus auctor actor datur praesta ut quod sanctorum virtute multiplici ecclesiae tuae sacrum corpus ecoras da eam in ipsorum defendi proce membrorum de quorum excellentia gloriarer **Ve682**

Et sacramentis tuis domine et gaudis optatas celebratitates expleri quaesumus eorum nobis precibus dent mediam quorum recordationibus exhibentur **Ve6702**
Grata tibi sint domine munera quaesumus devotiois hodiernae quam beati Stefani martyris tui commemoratio gloriosa deprimi **Ve700**

Gratias agimus domine multiplicatis circa nos miserationibus tuis qui et filii tui matritate nos salvas et martyrum beatorum deprecatione sustentas **Ve697**
Hostias domine suppliciter immolamus in sanctis nobis collata martyribus salutaris tui subsidia praedicantes **Ve695**

Inter nostras redemptionis miranda beneficia et sanctorum martyrum gloriosa sollempnia cum muneribus domine tuae laudes occurrimus agentes gratias et de remedii largitate et de provisione suffragii **Ve693**
Lactamur domine tuorum celebratitate sanctorum Praesta quaesumus ut quos veneramus obsequio adesse nobis sentiamus auxilio **Ve674**

Offerendum tibi munera deus auctor et dator praesta ut quod sanctis martyribus in persecutione contulisti claritatem nobis fiat in devotione praesidium **Ve687**
Offerimus hostias nominis tuo domine quantum de nostro merito trepidi tantum de sanctorum suffragiis confidentes Praesta quaesumus ut nobis et reniam conferant et saltem **Ve672**

Omnipotens sempiterna deus qui in terrena substantia constitutus divina trinitate concedis praesta deprecantibus sanctis tuis ut eadem consequamur conversatione caelesti **Ve689**
Omnipotens sempiterna deus qui primis martyrum gloriosae vitae Stefani sanguine delictis da nobis diem natalis eius honore praecipuo celebrare quia non diffidimus eum fidei tuis specialiter suffragari qui dominicae caritatis imitator etiam pro persecutoribus supplicari **Ve681**

Omnipotens sempiterna deus qui primis martyrum in sancti laetitiae Stefani sanguine delictis da nobis diem natalis eius honore praecipuo celebrare quia non diffidimus eum fidei tuis specialiter suffragari qui dominicae caritatis imitator etiam pro persecutoribus supplicari **Ve671**
Omnipotens sempiterna deus qui primis martyrum in sancti laetitiae Stefani sanguine delictis da nobis diem natalis eius honore praecipuo celebrare quia non diffidimus eum fidei tuis specialiter suffragari qui dominicae caritatis imitator etiam pro persecutoribus supplicari **Ve676**

Praesta nobis quaesumus domine deus noster ut sicut in conspectu tuo mors est pretiosa sanctorum ita eius merita venerantium accepta tibi reddatur oblatio **Ve683**
Praesta nobis quaesumus domine deus noster ut sicut in tuo conspectu mors est pretiosa sanctorum ita eius merita venerantium accepta tibi reddatur oblatio **Ve677**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatus Stefanus levita magnificus sicut ante alios imitator dominicae passionis et pietatis enituit ita sit frigiditatis nostrae promptus adiutor **Ve692**
Propitius tribue domine quaesumus ut hac oblatione mundemur pro qua sancti tui inter supplicia demicantes sempiternam gloriam sunt adpti **Ve685**

Propitius tribue domine ut hac oblatione mundemur pro qua sancti tui inter supplicia confidendo sempiternam gloriam sunt adpti **Ve679**
Propitius tribue domine ut hac oblatione mundemur pro qua sancti tui inter supplicia demicantes sempiternam gloriam sunt adpti **Ve679**

Prategat domine quaesumus populum tuum et participatio caelestis indulgentiae comitrii et deprecatio collata iustorum **Ve703**
Quaesumus omnipotens deus ut sicut per cuncta mundi spatia martyrum tuorum facis victorias propagari sic te auxiliante nobis eorum sentiamus ubique praesentiam **Ve699**

Deus praecura tibi - sentiamus et merita [OCL] Ao3647

Ad promerenda martyrum - efficiantur et pingua [OSO] Ao3648

Immortali munere nostra - exaltari mereamur [OPC] Ao3649

Deus qui es sanctorum splendor mirabilis qui hodierna die beatorum martyrum tuorum Stephani Nichodemi Gamalielis atque Abibon inventionem gloriosam revelasti da nobis in aeterna laetitia de eorum societate gaudere [OCL] Ao3651 FrC104v **GrP1262**
Lat941 Pe [alia] SaT156v [alia]

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis qui hodierna die beati Stephani protomartyris tui sanctorumque Nichodemi Gamalielis atque Abibae inventionem venerandas reliquias revelasti da nobis in aeterna laetitia de eorum societate gaudere **Mb+493**
Munera tibi domine nostrae devotiois offerimus quae et pro tuorum tibi grata sunt honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddatur [OSO] Ao3659 FrC104v **GrP1265** Lat942

Munera tibi domine nostrae devotiois offerimus quae et pro tuorum tibi grata sunt honore iustorum et nobis salutaria te miserante reddatur **Mb+493**
Sumpsimus domine sanctorum tuorum Stephani Nichodemi Gamalielis atque Abibon sollempnia celebrantes sacramenta caelestia praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] Ao3661 FrC104v **GrP1266** Lat943

Sumpsimus domine sanctorum tuorum Stephani Nichodemi Gamalielis atque Abibae inventionem celebrantes sacramenta caelestia praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **BAV.6082**
Sumpsimus domine sanctorum tuorum Stephani Nichodemi Gamalielis atque Abibae inventionem celebrantes sacramenta caelestia praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **Mb+493**

Deus omnipotens mundi creator et rector qui hunc diem in laetitiae Stephani inventionem consecrasti concede propitius ut qui martyri eius merita veneramus intercessionibus eius ab aeternis ignibus lapidibus liberemur [OCL] **BAV.F13.89r**

Praesta quaesumus domine ut sancti martyris tui Stephani intervectione quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus piae nobis devotiois fructus accrescat [OSO] **BAV.F13.89v**

Supplices te rogamus omnipotens deus ut intercedente beato Stephano protomartyre tuo in cunctis hae festivitatis caelestia sumpsimus sacramenta tua in nobis dona multiplices et vitam nostram ab omni adversitate defendas [OPC] **BAV.F13.89v** [cor.]
Supplices te rogamus omnipotens deus ut intercedente beato Stephano protomartyre tuo in cunctis hae festivitatis caelestia sumpsimus sacramenta tua in nobis dona multiplices et vitam nostram ab omni adversitate defendas **BAV.F13.89v** [ms]

Da nobis domine quaesumus imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere quia eius inventionem celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare [OCL] **BAV.F18** [Aliae ort req in festo eius]

Deus qui nos concedis hodierna die reliquiarum sanctorum tuorum Stephani Nichodemi Gamalielis atque Abiba inventionis sollempnia colere tribue nobis quaesumus in aeterna laetitia de illorum societate gaudere [OCL] **BAV.576** [2 man. Nichodemus]
Deus qui nos concedis hodierna die reliquiarum sanctorum tuorum Stephani Nichodemi Gamalielis atque Abiba inventionis sollempnia colere tribue nobis quaesumus in aeterna laetitia de eorum societate gaudere [OCL] **BAV.6082**

Sacrificium tibi domine laudis offerimus in tuorum commemoratione sanctorum da quaesumus ut quod illis contulisti gloriam nobis proficiat ad veniam [OSO] **BAV.576 BAV.6082**

Omnipotens sempiterna deus qui sacra beatissimi - consolationibus satiri Pc
Omnipotens sempiterna deus qui sacra beatissimi - consolationibus sociari SaT156va

Omnipotens sempiterna deus qui hunc diem - evadere mereamur [OCL] TrA923

Hostias tibi domine pro sacra inventione - proficiant ad salutem [OSO] TrA924

Sacramenta quae sumpsimus domine beati Stephani - mente recepta [OPC] TrA925

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis qui hodierna die beati martyris tui Stephani Gamalielis Nichodemi atque Abibon inventionem gloriosam revelasti da nobis in aeterna laetitia de eorum societate gaudere **VcC114** [1] [tr. BRUSA]

Omnipotens sempiterna deus qui sacra beati protomartyris tui Stephani et sanctorum Gamalielis Nichodemi atque Abibon membra fidelibus tuis hodierna die revelare voluisti concede intercessionibus eius auxilio nos ab instantibus tribulationibus liberari et futuris consolationibus sociari **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

Omnipotens sempiterna deus qui primitas - ecoravi dominum [OCL] VcC124.229r

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione - reddat innocuos [OSO] VcC124

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria - intercessionibus liberemur [OPC] VcC124

STEPHANUS protomart. Translatio (5 V. BAV.ACSP F18 118r n° 172)

Da nobis quaesumus domine imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere quia eius translationem celebramus qui novit etiam pro persecutoribus exorare. **Dominum nostrum** [OCL] **BAV.F18**

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum ut quod illos passio gloriosus nos devotio reddat innocuos [OSO] **BAV.F18**
Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato Stephano martyre tuo sempiterna protectione confirmet [OPC] **BAV.F18**

SULPICIOUS Pius eps di Bourges (SAM) (17 I. Ao 237 SaT)

Da quaesumus omnipotens - intercessionibus adiuremur [OCL] Ao2234

Supplicatio nostra domine - quaesumus largiaris [OSO] Ao2235

Salvati sumus quaesumus - sollempnia celebravimus [OPC] Ao2236

Omnipotens sempiterna deus claritatem hodiernae - nportare mereamur SaT57vb

SULPICIOUS (V NON Octobr; IC.XIX)

Deus qui beatum Sulpicium merita tuos ad caecos illuminare surdos et mutos et leprosum mundare praesta quaesumus nobis famulis tuis sapientiam et intellectum virtutem et possibilitatem ut tibi secundum voluntatem tuam servire mereamur [OCL] **IvC138r**

Petimus pietatem tuam domine ut ascendat preces nostrae ad aures tuas et benedicens dignetur hunc calicem et hunc panem tua benedictione caelesti [OSO] **IvC138r**

Quaesumus omnipotens deus vota nostra dignanter suscipere ut qui merita magna tribuisti beato Sulpitio propitius intende desideria nostra quatenus in bonis operibus confirmati ab insidiis inimicorum permanamus illacsi [OPC] **IvC138v**

SULPITIUS = SULPICIOUS

SUPERANTIUS = EXUPERANTIUS

SUPLICIOUS = SULPICIOUS et HONORATUS

SUSANNA (11 VIII - II formulario dopo Tiburzio: BAV.ACSP F14 n°227 BoU.2217: 175v MM499)

Deus qui nos beatas Susannae - irruamur exemplis [OCL] BAV.F14
Hostias domine beatas Susannae - proferre subsidium [OSO] BAV.F14
Adiuvent nos quae sumus domine - intercessio veneranda [OPC] BAV.F14

Tribus quae sumus domine - audiri [OCL] BoU
Pro beatae martyris - meritis offeruntur [OCL] BoU
Escandi nos omnipotens - tuere praesidiis [OPC] BoU

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligis ut fortia quaeque confundas da quae sumus in festiuitate sanctae martyris tuae Susannae congrua deuotione gaudere ut potentiam tuam in eius passione laudemus et prouisum nobis percipiamus auxilium [OCL] MM499.2957

In sanctae tuae Susannae passione pretiosa te domine mirabilem praestantes munera votum deferimus praesta quae sumus ut sicut tibi grata sunt merita sic nostrae seruitutis accepta reddantur officia [OSO] MM499.2958 [= GeV842]
Libantes nos domine mensae tuae beatae mysteria quae sumus ut sanctae martyris tuae Susannae interuentionibus temporalium et praesentem nobis misericordiam conferant et aeternam [OPC] MM499.2959

SUSANNA cf TIBURTIVS

SYMON = SIMON

SYMPHORIANS (XI Kal Sept Ao 415 C n a 82 FrC IvC XIX 128r SaT 178rb Sub 124)

Omnipotens sempiterna deus - auxilium supplicamus [OCL] Ao3906 C n A
Tribus quae sumus domine - esse concede [OSO] Ao3908 C n A
Tua sanctis sumentes - continuata praesidia [OPC] Ao3909
Libantes domine mensae tuae beatae mysteria - conferant et aeternam [OPC] Ao3910 [ms E] IvC

Beati martyris tui - aduersitatibus eriamur FrC110v
Suscipe domine quae sumus - opere efficaces FrC111r
Sacro munere satiati - aduersi collegio FrC111r

Sacratissimum domine sancti martyris tui Symphoriani diem annua sollempnitate gaudentes ab omni creatura tremendum ab omni humilitate venerandum misericordiam tuam deprecamur ut sicut ille tuo voto martyrium te adiuuante gaudens suscepit ita nos sperto temporalium gaudio voluntatum aeternam misericordiam consequi mereamur [OCL] IvC

Deus qui sancti martyris tui Symphoriani nobis suffragia delidisti da ut illius instrumur idem cuius patrocinio adiuuamur ut dum tibi in eius sollempnitate hostiam laudis offerimus pietatis tuae pro nostris obsequis placemus [OSO] IvC

Inclitii martyris Symphoriani nos tueatur domine - suscipiamus in corde SaT

Perpetuis nos domine Symphoriani martyris tui - attolle suffragiis Sub381 [fr Iohannes :]
Sacrificium nostrum tibi domine quae sumus - efficiatur acceptum Sub383
Sumptis sacramentis quae sumus domine intercedente - proficiamus augmentum Sub385

SYMPHORIANS APOLLINARIS (legg Timoteo Apollinare di Reims: MIA B 28 inf [ed. MORIN 1934, 391])

Sacri libamini nos quae sumus domine deus noster interessione martyrum tuorum Symphoriani et Apollinaris effice participes quorum patrocinia recolimus acta gaudentes [OCL] MIA
VD Qui bonorum in initiis auctor es operum tua quoque veritas et vita iustorum hostiam ... MIA

SYMPHORIANS cf CORONATI cf TIMOTHAEVS

SYMPHOROSA et VII filii eius (18 VII. BAV.ACSP F18 n° 209)

Deus qui conspicias quia ex nulla nostra uirtute subsistimus concede propitius ut beatorum Aemiliani Symphorosa septemque filiorum eius martyrum tuorum intercessionibus contra omnia aduersa muniamur [OCL] BAV.F18.131v
Da nobis domine quae sumus tuae uoluntatis effectum et intercedentibus sanctis tuis haec munera nostra propitius intere [OSO] BAV.F18.132r
Quos caelestibus donis satiasti sanctorum Aemiliani Symphorosa septemque filiorum eius martyrum tuorum domine defende praesidiis ut nocitiis omnibus expedit liberis mentibus salutaria ambiamus [OPC] BAV.F18.132r

SYRUS ep (9 XII. Ao 526 [ms E] 527 [ms FJ] 528 [ms MS] ArB 363.II.10 ArB 409 AsS VI B+B Hamilton 688 CoA 242 FiM.Ediii.111 FiM.Gaddi.44 207rb FrR.4026.33 FrQ MoC O.I.22 MoC O II 13 MV503 NvM OxB.LL.d.4 Pc 65 PaA 121b1 PpP 996 PvA 888 3r RmV.C13SAM 6 241v ToN F IV 3 VaA IV.11 VeC.CXXIV AmA 189* AmM)

Deus qui es tuorum antistitem potentissimus illustrator tribue quae sumus ut beatissimi sacerdotis et confessoris tui Syri magnificis exemplis informati saeculi istius caliginem sine periculo transcamus RmV.C13.55rb [ort 1. antistitem errore]

Deus qui es tuorum antistitem potentissimus illustrator tribue quae sumus ut beatissimi sacerdotis et confessoris tui Syri magnificis exemplis informati saeculi istius caliginem sine periculo transcamus [OCL] Ao4904 Ao4907* Ao4911* ArB.363 (mutilo)

*BaB118r FrQ276rb MoC151*vb NvM183r OxB119r Pe PaA VaA VeC AmM23*

Deus qui es sanctorum tuorum antistitem potentissimus - periculo transcamus AsS253ra
Plebis tuae fideliter - beatitudinis gloriam Ao4905

Plebis tuae dona fideliter tibi oblata - gloriam perfuramur ArB127r [fr Ao4905]

Plebis tuae dona fideliter tibi oblata omnipotens deus propitius respice et sancti Syri confessoris tui atque pontificis interessione perfruita ut tuae maiestati sint grata et nobis ad aeternae beatitudinis gloriam profuturam FrR.4026.33 MV503.2385 NvM183v VeC [fr Ao4905]

Plebis tuae dona - beatitudinem profutura PrP [fr Ao4905]

Concede quae sumus omnipotens et misericors - esse participes Ao4906 NvM183v VeC [alia] AmM23

Concede quae sumus omnipotens deus ut qui venerandam - esse participes OxB118v

Haec munera domine quae sumus - concede Ao4908* [= GeS1280]

Gusta salutaris hostiae - aduersitate custodias Ao4909*

Sancti confessoris tui - intercessionibus adiuuamur Ao4917

Praesta quae sumus omnipotens - potiora sumamus Ao4919

Annua beati et gloriosi Syri confessoris - mente uenerari ArB127r PrP 105v

Sanctam uenerandamque memoriam beati Syri - corporis proficiamur et qui nobis dignatus largire doctorem perpetuum mereamur habere tutorem ArB FiM.Ediii.111 xxxr PpP

Sanctam uenerandamque beati - habere tutorem FrR.4026.33

Da misericors deus ut haec nos salutaris oblato - tueatur aduersi AsS253rb

Caelestis benedictione omnipotens pater populum - tuis gaudere AsS253rb

Deus qui nos et caelestibus pacere sacramentis beati confessoris et antistitis tui Syri non desinis fore praesidiis praesta quae sumus ut quod illi gloriam contulit sempiternam nobis optatum conferat ueniam [ad Vsp] FiM.Ediii.111 xxxv [ms antistiti]

Maiestatem tuam domine quae sumus suppliciter imploramus ut sicut nos gloriosi confessoris tui Syri atque pontificis continua sollempnitate laetificas ita nobis eius semper deprecationem custodias [OCL] FiM.Gaddi.44

Maiestatem tuam - deprecatione custodias MoC O.I.22. 12ra

Maiestatem tuam domine suppliciter deprecamur - deprecatione custodias ToN205ra

Allari tuo domine deuotionis nostrae supplicis impotimus hostias quas in honore almi confessoris et antistitis tui Syri deuota mente celebrantes nobis proficere sentiamus ad salutem [OSO] FiM.Gaddi.44 [cor:]

Allari tuo domine deuotionis nostrae supplicis impotimus hostias quas in honore almi confessoris et antistitis tui Syri deuota mente celebrantes nobis proficere sentiamus ad salutem [OSO] FiM.Gaddi.44 [ms]

Sacris domine repleti muneribus quae sumus ut intercedente beatissimo praeside tuo Siro in gratiarum semper actionem maneamus [OPC] FiM.Gaddi.44 [cor:]

Sacris domine repleti muneribus quae sumus ut intercedente beatissimo praeside tuo Siro in gratiarum semper actionem maneamus [OPC] FiM.Gaddi.44 [ms]

Omnipotens sempiterna deus da nobis in festiuitate beati Syri confessoris tui atque pontificis congrua deuotione gaudere ut et potentiam tuam in eius transitu laudemus et prouisum nobis percipiamus auxilium [OCL] MV503.2379 [= BAV s. Iusta...]

Omnipotens sempiterna deus qui nos sancti Syri confessoris tui sollempnitate laetificas praesta quae sumus ut cuius sollempnitate gaudentes praesidiis muniamur [OPC] MV503.2387

Quae sumus omnipotens deus cultorum nostrarum - grata precatio OxB118v AmM23 [= GrP1292: ZENO; CFR. NICOLAUS]

Benedictionis tuae gratiam domine intercedente beato Syro confessore tuo atque pontifice suscipiamus et cuius uenerando gloriam celebramus supplicando auxilium sentiamus RmV.C13.55vA [ort 2]

Deus qui praesentem diem honorabilem - fluctibus non teneri PvA AmM23 VcV [ad complendum]

Munera haec pietatis tuae dementissime pater uenerandi pontificis et confessoris ... ut ipsius optentu ... tatis fiant acceptabilia ... frugit ria efficiantur munimus PvA AmA1405 CoA

Deus qui nos et caelestibus pacere sacramentis et beati - conferat gratiam PvA

Deus qui nos et caelestibus pacere sacramentis et beati - conferat gloriam AmA1405

Deus qui per ineffabilem caelestis mysterii sacramentum sanctum Syron confessorum tuum atque pontificem ad superna subrogasti praesta fidelibus tuis ut qui eius laudamus meritum sentiamus supplementum SaM [= IULIANUS di Le Mans]

Omnipotens sempiterna deus tribue nos semper - possint obsequia AmA1401 CoA

Populi tui precibus annue quae sumus - interesse consortio AmA1402

SYRUS ep: inventio (17 V: 197* mutilo)

Familiam - consortis AmA1440

SYRUS ep: translatio (XVI Kal Iul: Cr Comune 2 [217] IvC.XIXC 108r (Reconditio) MoC O.II.13 OxB.LL.d.4 Pc 65)

Deus qui es tuorum antistitem potentissimus - periculo transcamus [OCL] Cr2 IvC MoC Pc

Quae sumus omnipotens deus cultorum nostrarum - grata precatio [OSO] Cr2 IvC

Concede quae sumus omnipotens et misericors deus ut - esse participes [OPC] Cr2 IvC

Deus qui praesentem diem honorabilem nobis - fluctibus non teneri IvC [alia] Pc [alia]

Familiam tuam quae sumus domine episcopi protectionis - adiuuari consortis OxB85r (fr AmA1440)

Maiestatem tuam quae sumus domine suppliciter imploramus - deprecatione custodias OxB85v [Al11n] (fr MoC O.I.22.12ra ToN205ra)

Allari tuo domine deuotionis nostrae supplicis impotimus - sentiamus salutem OxB85v

Sacris domine repleti muneribus quae sumus intercedente - actione maneamus OxB85v

SYXTUS = SIXTUS

TACIANUS cf HELLARIUS

TATIANUS cf HELLARIUS

TECLA (BAV.ACSP F18 n° 261bis MM499 VIII Kal Oct/23 IX: AmA 139 TrA IX Kal oct/24 IX: VeC CXIV 71v)

Deus qui nos annua beatae Teclae virginis et martyris tuae annua sollempnitate lactificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo [OCL] **BAV.F18.150r**
Suscipe quaesumus omnipotens in honore sanctae virginis tuae Teclae munus oblatum et quorum nostris associi meritis non valemus eiusdem suffragantibus meritis largire propitius [OSO] **BAV.F18.150v**
Quos caelesti domine refectione satiasit quaesumus beatae Teclae virginis et martyris tuae a cunctis exime propitius adversis [OPC] **BAV.F18.150v**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut intercessione beatae Teclae virginis et martyris tuae ab omnibus peccatorum nostrorum nexibus liberemur [OCL] **MM499.3263**
Suscipe domine munera quae in beata Teclae virginis et martyris tuae sollempnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **MM499.3264**
Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Teclae virgine et martyre tua quae Paulo praedicante fidei rudimenta percipit sompniaria faciant protectione gaudere [OPC] **MM499.3265** [fH130]

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi - patrocinia sentiamus AmA1052
Excandi nos deus salutaris noster ut sicut de sanctae - erudiamur effectu AmA1053 TrA1046
Gratanter domine ad munera discanda accurrimus - suppliciter immolamus AmA1054 TrA1047
Libantes domine mensae tuae divina - conferat et aeternam AmA1056 TrA1048

Concede quaesumus omnipotens et misericors deus ut beata Tecla quae virginitatis pariter et martyrii promeruit palmam intercessionibus suis et praesentis vitae remedia nobis conferat et aeternam salutem **VcC114** [tr. BRUSA]

TECLA et EUPHEMIA

TEGULUS (24 X: IvC.CI)

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosam bdla certaminis ad immortales triumphos baptissimum ac gloriosissimum martirem tuum Tegulum pervenire contulisti da cordibus nostris dignum pro eius sollempnitate laetitiam ut cuius patrocinia pio amore amplectimur curam maiestate virginitatis filii tui eius precibus altivener **IvC289vb**
Concede nobis omnipotens deus intercedente beato martyre tuo Tegulo cuius commemorationem annuum celebramus ut descendat hic benedictio tua super sacrificium in transformatione spiritus tui sancti uti haec benedicens benedixit sanctificando sanctifices ut qui ex utraque benedictione sumptuosius aeternitatis praesentium et vitam consequi mereamur aeternam **IvC289va**
Epularum tuarum alimento saginasti te humiliter rogamus domine deus noster ut beati martyris tui Teguli meritis nos adiuves cuius sollempnia celebramus **IvC289va**

TEGULUS et MINIAS et SAVINUS

TELESPHORUS = THELESPHORUS

TERENTIANUS et PRISCUS et REGULUS

TERTULINUS mrt pnt (tra Abdon et Sennen e Pietro in Vincoli: Inn VIII.b.2 Mbr493)

Deus qui nos beati Tertulini martyris tui atque pontificis sollempnitate lactificas concede propitius ut cuius natalitia colimus de eius etiam protectione gaudamus [OCL] Inn149v **Mbr493.166r**
Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Tertulino martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende [OSO] **Mbr493.166v**
Haec nos communitio domine pargeat a crimine et intercedente beato Tertulino martyre tuo atque pontifice caelestis remedia faciat esse consortes [OPC] **Mbr493.166v**

TERTULLINUS = TERTULINUS

THARACUS PROBVS ANDRONICUS (11 X: MoCo IV 16, coperta)

Beatissimorum martyrum tuorum quaesumus domine Taraci <Probi> et Andronici nos venerari<...> **MoC**

THAURINUS (agosto: MM499)

Tribue quaesumus domine infirmitati nostrae spirituali praesidium ut qui beati Thaurini confessoris tui atque pontificis memoriam veneramus ipsius meritis ab omnibus liberemur offensis [OCL] **MM499.2954**
Suscipe quaesumus clementissime pater munera praesentis familiae et per merita sancti Thaurini cuius annuum celebramus sollempnitate largire nobis utriusque lucis prosperitatem [OSO] **MM499.2955**
Refectis domine alimonia vitalis sacramenti sancti confessoris tui Thaurini gloriosa nos intercessione protegat et ad aeternum caelestis mensae convivium pervenire concede [OPC] **MM499.2956**

THEGULUS = TEGULUS et SAVINUS

THELESPHORUS pp mrt (5 I: BAV.ACSP.F18 n° 131 VcC.CXIV 22v)

Infirmittatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beati Thelesphori martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **BAV.F18.101r**
Hostias tibi domine beati Thelesphori martyris tui dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **BAV.F18.101r**
Refecti participatione muneris sacri quaesumus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **BAV.F18.101v**

Praesta nobis omnipotens deus beati Thelesphori martyris tui atque pontificis precibus adiuvari ut cuius festa celebramus eius suffragiis et meritis vitam mereamur aeternam **VcC114** [tr. BRUSA]
Benedic domine quaesumus plebem tuam et beati martyris tui atque pontificis Thelesphori deprecationibus confidentem tribue subsequi quod sperare donas **VcC114** [tr. BRUSA]

THEOBALDUS (prima della Dom 1 post Pent: VeM III 126 [2117])

Deus cuius potentia in sanctis praedicator mirifica qui eorumdem merita duplaxi peromnis gloria da quaesumus ut qui beati Theobaldi festum in terris recolimus eius gloriosae vitae conversatione perdocti virtutum innumeris et insignibus miraculis monti eiusdem intercessionis praesidiis munis sanctorum consortio in caelis mereamur adiungi [OCL] **VeM.2117.69vB**
Omnipotens et misericors deus fili qui te in caena discipulis cum sacramento corporis et sanguinis veram hostiam exhibuisti et in tui memoria id factum praedocuisisti concede propitius ut tuae hostiae per intercessionem gloriosorum confessoris tui Theobaldi in cuius commemoratione sollempnem diem agimus accepta et a sanctificata nobis ad salutem proficiat sempiternam [OSO] **VeM.2117.69vB**
Deus qui in sacramento huius libaminis veram salutem corporis et animarum sanccitatis tribue quaesumus ut per hoc sacrificium quod in tui commemoratio ne sumptuosius intercedente beato confessore tuo Theobaldo meritis ab omnibus liberemur adversitatibus mentis et corporis [OPC] **VeM.2117.70rA**

THEOBALDUS: Translato (prima della Dom 1 post Pent: VeM III 126 [2117] 70rA)

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiae tuae annuum translationis diem beati Theobaldi confessoris tui iterata sollempnitate celebrare concedis quaesumus clementiam tuam ut sicut illum in caelesti beatitudine suis tecum meritis sublimitatum credimus ita nos eius apud te invari precibus sentiamus [OCL] **VeM.2117**
Sancti confessoris tui Theobaldi honorabilem translationem muneribus domine geminis exsequimur quod licet sit memoranda principis indecenter tamen apud nos permanet gloria [OSO] **VeM.2117**
Intervento domine beati Theobaldi confessoris tui populum tuum adlocti et quae de tua [sic] translatione suscepti (?) gratulatum dignum semper exoret tuae pietatis excitare sacramentis [OPC] **VeM.2117**

THEODORA virg (prima di Martialis: PdD 10)

Purificet nos quaesumus domine et divini sacramenti - Theodorae deprecatio PdD49v

THEODORUS (V Id Nov/5 XI: GrH 175 GeM GeS 247 ArB 409 BAV.ACSP.F11 162r BAV.ACSP.F18 157r BAV.Ross.340 453vB BAV.VLat. 6082 210r BgM.A 97 198rA [solo OCL, OSO] FnN LcB 593 Mbr493 MpV596 183r PML.M.737 SaT 231va)

Deus qui nos beati Theodori martyris tui confessione gloriosa circumdas et protegis praesta nobis eius imitatione proficere et oratione fulciri [OCL] **H742 ArB.409.121v BAV.6082 BAV.R340 LcB593.233ra Mbr493.187r MpV596 183r**
Deus qui nos beati Theodori martyris tui confessione gloriosa circumdas et protegis praesta nobis eius imitatione proficere et intercessione fulciri **BAV.F18**
Deus qui nos beati Theodori martyris tui confessione gloriosa circumdas et protegis praesta nobis ex eius imitatione proficere et oratione fulciri **BgM.A97**
Deus qui nos beati Theodori martyris tui confessione gloriosa circumdas et protegis da nobis eius imitatione proficere et oratione fulciri **BAV.F11**
Suscipe domine fideliu[m] preces cum oblationibus hostiarum et intercedente beato Theodoro martyre tuo per haec pie devotionis officia ad caelestem gloriam transivimus [OSO] **H743 GeM779 S1313 BAV.6082 LcB593.233ra Mbr493.187v MpV596 PML.M.737.5va**
Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum et intercedente beato Theodoro martyre tuo per haec pie devotionis officia ad caelestem gloriam transivimus **ArB.409.122r**
Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum et intercedente beato Theodoro martyre tuo ut quae ore contingimus para mente capiamus **BgM.A97**
Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum et intercedente beato Theodoro martyre tuo per haec pie placationis officia ad caelestem gloriam transivimus **BAV.F18**
Praesta nobis domine quaesumus intercedente beato Theodoro martyre tuo ut quae ore contingimus para mente capiamus [OPC] **H744 ArB.409.122r BAV.6082 LcB593.233ra MpV596 PML.M.737.5va**
Praesta quaesumus nobis domine intercedente beato Theodoro martyre tuo ut quae ore contingimus para mente capiamus **Mbr493.187v**
Praesta nobis domine quaesumus ut intercedente beato Theodoro martyre tuo quae ore contingimus para mente capiamus **BAV.F18**

Praestende domine misericordiam tuam et sanctum martyrem tuum Theodorum cuius nos delictis patrocinis adiuvari tribue maiestatem tuam iugiter pro nobis ecorare **GeM778**
Praestende nobis domine misericordiam tuam - exoret pro nobis S1312
Sancti nos quaesumus domine Theodori martyris oratio et adsequi faciat semper mente quae gerimus et debitis servitutis actionem sectari **GeM780**
Sancti nos quaesumus domine Theodori - actione sectari S1314

Deus qui nos - intercessione sentiamus FnN579

THEODOLUS = THEODOLUS of ALEXANDER

THEODOLUS (Ao 406 [ms F] 407 [ms SX*])

Concede quaesumus domine - [OCL] Ao3838 [= AmB 1198]
Munera tibi domine - placatus intende [OSO] Ao3844
Haec nos communitio - esse consortes [OPC] Ao3846

Deus qui - profectu [OCL] Ao3848
Donis - gloriam [OSO] Ao3854
Refecti/Repleti - mereamur [OPC] Ao3856

THEODOLUS et ALEXANDER

THEOFREDUS (18 XI: SaT 242ra)

Omnipotens sempiterna deus cui cuncta famulantur - implere possimus SaT

THEOPHISTES et EUSTASIUS

THEOPISTUS et EUSTASIUS

THEOPOMPUS et SENESIUS

THOMAS ap: Vigilia (Ao 530 [Ms F] BAV.ACSP.F18 n° 304 Mbr493 RiA Reg. 1303)

Concede nobis quaesumus omnipotens deus vestram beati Thomae apostoli tui sollempnitate congruo praeveneri honore et venientem digna celebrare devotione [OCL] Ao4936 **Mbr493.139v**
Accepta sit tibi domine nostrae devotionis oblatio et ad apostolicam faciat pariter nos venire festivitatem [OSO] Ao4941 **Mbr493.139v**
Praesta nobis aeternae felicitatis largitor et per haec sancta quae sumptuosius eius nos ubique pio protegamur auxilio cuius natalitia praevenerimus obsequio [OPC] Ao4943 **Mbr493.140r**

Da nobis omnipotens deus ut beati Thomae apostoli tui quam praevenerimus veneranda sollempnitas et devotionem nobis angust et salutem [OCL] **BAV.F18.164v**
Apostolicae reverentiae cultum offerimus sacris mysteris imbuendum praesta quaesumus domine ut beati Thomae apostoli suffragiis cuius natalitia praevimus haec plebs tua semper et sua vota depremat et desiderata percipiat [OSO] **BAV.F18.165r**
Beati Thomae apostoli quaesumus domine supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede [OPC] **BAV.F18.165r**

Beatus apostolus tuus Thomas pro nobis domine quaesumus imploret auxilium ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis excuramur [OCL] **RiA.1303.2ra**

*Hostiae nostrae quatuordecim oblatione accipias quam in beati apostoli tui Thomae veneratione bodierna tibi confidimus oblata ut per eius precibus hac valeamus confidere ne sciamus indigni habitare in eo ... in nobis qui hanc pro nobis immolarit Ihesus Christus dominus nosse qui tecum [OSO] **RiA.1303.2rb***
*Beati apostoli tui Thomae quatuordecim interesse nos adiuret pro cuius sollemnitate percipimus tua sancta lactantes [OPC] **RiA.1303.2b** [sfr] Petrus: Cathedra BAV.F15]*

THOMAS ap[. XIII Kal Ian/20 XII: GeV II/71 GeM GeS 276 Ao 531 BAV.ACSP.F11 104v BAV.ACSP.F12 12r BAV.ACSP.F18 n° 305 BAV.Chigi.174 136v BAV.VI.Lat.6082 FrC IvC XIX [XIII Kal Ian] L. LeB 593 Mbr493 140r Mea 540 [= Mea] Mea Compuncta VII [=Mea] MpV596 Pe 65 Pl. 151 RiA 1303 2b [iustitiae oda OC] RmV B8 17va SaM 6 244vA SsS 19 133va TrU AmA 182 190[mr*] AmC.37]

*Da nobis quatuordecim domine beati apostoli Thomae sollemnitatibus gloriarum ut eius semper et patrocinis subleuemur et fidem congrua devotione sectemur [OCL] **GeV1088***

Da nobis quatuordecim domine beati apostoli - devotiois sectemur RmV

*Da nobis quatuordecim domine beati apostoli tui Thomae sollemnitatibus gloriarum ut eius semper et patrocinis subleuemur et fidem congrua devotione sectemur **GeM706** S1456 Ao4945 BAV.F13 FnC77r IvC150v Lat 664 LeB593.238rb Mea37 Meac **MpV596** 128v Pe **RiA1303 SaSsS19** TrU1253*

*Da nobis quatuordecim domine beati apostoli tui Thomae sollemnitatibus gloriarum ut eius semper et patrocinis subleuemur et fidem congrua devotione sectemur **BAV.6082.16r***

*Da nobis quatuordecim omnipotens deus beati apostoli Thomae tui sollemnitatibus gloriarum ut eius semper et patrocinis subleuemur et fidem congrua devotione sectemur **BAV.F11***

*Da nobis quatuordecim domine beati apostoli Thomae tui sollemnitatibus gloriarum ut eius semper et patrocinis subleuemur et fidem congrua devotione sectemur **BAV.F18.165r***

*Da nobis quatuordecim domine beati Thomae apostoli tui sollemnitatibus gloriarum ut eius semper et patrocinis subleuemur et fidei constantiam congrua devotione sectemur **Mbr493***

*Debitum domine nostrae reddimus servitatis suppliciter ecorantes ut suffragii beati apostoli Thomae in nobis tua munera tuncis cuius honoranda confessione laudis tibi hostias immolamus [OSO] **GeV1089** S1457 Ao4955 FnC77r IvC150v Lat 666*

*Mca37 TrU1254 AmA1365 1408**

*Debitum domine nostrae reddimus servitatis suppliciter ecorantes ut suffragii beati Thomae apostoli in nobis tua munera tuncis cuius honoranda confessione laudis tibi hostias immolamus **GeM707** [? reddimus nos redemtionis?] BAV.F18 LeB593.238va RmV BAV.174*

*Debitum domine nostrae reddimus servitatis suppliciter ecorantes ut suffragii beati Thomae apostoli in nobis tua munera tuncis cuius honoranda confessione laudis tibi hostias immolamus **BAV.6082.16r** **BAV.F18.165r***

*Debitum tibi domine nostrae reddimus servitatis suppliciter ecorantes ut suffragii beati apostoli tui Thomae in nobis tua munera tuncis cuius honoranda confessione laudis tibi hostias immolamus **Mbr493***

*Conserva domine populum tuum et quem sanctorum tuorum praesidiis non desinis adiuvare perpetuis tribus gaudere remediis [OPC] **GeV1090** S1459 LeB593.238va AmA1367 1410**

*Conserva domine populum tuum et quem sanctorum tuorum praesidiis non desinis adiuvare perpetuis tribus gaudere remediis **MpV596.129r***

Conserva domine populum tuum ut quem sanctorum - gaudere competeris RmV

*Adesto nobis misericos deus et intercede pro nobis beato Thoma apostolo tuo tua circa nos propitius dona custodi [OPC] **GeM708** BAV.F18 BAV.174 IvC151r Pe [ad V/7] TrU1255*

*Adesto nobis misericos deus et intercede pro nobis beato Thoma apostolo tuo tua circa nos propitius dona custodi **BAV.F18.165v***

Adesto nobis misericos deus et intercede pro nobis beato Thoma apostolo tuo tua circa nos propitius dona custodias BAV.F13

Concede quatuordecim omnipotens - participemur et praemii Ao4960

*Peregris domine sacramentis suppliciter ecoramus ut intercedente beato Thoma apostolo quae pro illius veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medelam [OPC] **BAV.6082.16v** Mca37 Meac*

*Sacrandum tibi domine munus offerimus quo beati Thomae apostoli sollemnia recolentes purificationem quoque nostris mentibus imploramus **BAV.F13 SsS19***

*Beati apostoli tui Thomae domine quatuordecim intercessione nos adiura pro cuius sollemnitate percipimus tua sancta lactantes FnC77v Lat 667 **PL888C***

*Sacramenti tui domine munere vegetati quatuordecim ut intercessione beati Thomae apostoli tui bonis quibus pro gratiam tuam nunc foremur perfruarum aeternis [OPC] **Mbr493***

Excandi domine - devotio servire Pe [ad IX]

*Deus tuorum gloria sanctorum praesta - sentiamus aequalium AmA1363 1406**

Adiuret familiam tuam tibi domine - extitit praedicator AmA1364 1407 AmC*

THOMAS ap[. translatio (V Non Iul: IvC XIX [IV Non Iul] TrU AmA 117 AmB CCLXXXIII AmC 11.34)

Omnipotens sempiterna deus qui nos idoneo - possis audire [OCL] TrU780

Sacrandum tibi domine munus offerimus - mentibus imploramus [OSO] TrU781

Peregris domine sacramentis suppliciter ecoramus - proficiant ad salutem [OPC] TrU782

Esto domine quatuordecim plebi tuae - mente deserviat AmA925

*Adesto domine quatuordecim plebi tuae sanctificator et cuncto ut apostoli tui Thomae munera praesidiis et conversatione tibi placeat et securo deserviat **AmB1744/989** [OSP]*

*Concede quatuordecim domine apostulum tuum Thomam interire pro nobis cuius diem celebramus translationis qui tunc nos salvari posse confidimus si eius precibus tua gubernatur ecclesia cuius nititur te constituente doctrina AmA926 **AmB1747/990** [OSS]*

IvC114r

*Apostoli tui Thomae precibus domine plebi tuae dona sanctificat quae tibi tuo grata sunt istitudo gratia tibi sunt istitudo suppliciter AmA927 **AmB1748/991** [OSO] IvC114v*

*Sumptis domine remediis sempiternis tuorum mundatur corda fidelium ut apostoli tui Thomae translationis insignia quae corporalibus officiis ecorantur pia cordis intelligentia comprehendant AmA929 **AmB1750/993** [OPC] IvC114v*

Adesto domine quatuordecim plebi tuae - mente deserviat AmC11 [= AmA925]

Adesto quatuordecim domine plebi tuae - mente deserviat AmC34 [= AmA925]

THOMAS Aquinas/de Aquino (7 III: MM499 MpV596 MV503 PaD 10)

*Deus qui ecclesiam tuam mira beati Thomae confessoris tui eruditione clarificas et sancta operatione fecundas da nobis quatuordecim et quae docuit intellecta conspiciere et quae egit imitatione complere [OCL] **MM499.2224** **MV503.2689***

*Deus qui ecclesiam tuam mira beati Thomae confessoris tui mira eruditione clarificas et sancta operatione fecundas da nobis quatuordecim et quae docuit intellecta conspiciere et quae egit imitatione complere **MpV596.143r** PaD42r*

*Suscipe domine preces et munera nostra quae ut tuis sint digna conspiciat sancti confessoris tui Thomae intercessio gloriosa commendet [OSO] **MM499.2229***

*Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleri libamine quatuordecim domine deus noster ut in quod pia devotione gerimus intercedente beato Thoma confessore tuo certa redemptione capiamus [OPC] **MM499.2231** [= H756]*

*Passionis tibi tui domine memoriam necesse est deprecari ut quod tibi in beati Thomae confessoris tui sollemnitate defertimus sacrificium sit acceptum [OSO] **MpV596.143v** [= Ioannes Chrysostomus]*

*Haec nos quatuordecim domine communio sancta lactificat qui beati Thomae suffragii virtutes roborant interius et actus exterioris pie operationis crescant [OPC] **MpV596.143v** [= Ioannes Chrysostomus]*

*Laudis tuae domine beatus immolamus in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos et presentibus eccae malis confidimus et futuris [OSO] **MV503.2690***

*Refecti cibo potaque caelesti deus noster te suppliciter ecoramus ut in cuius hanc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **MV503.2691***

THOMAS Cantuariensis eps mart. (dicembre: BAV.ACSP.F13 18v [add. marg. inf.] ChC.S3 173r Gv LXXX FnC. [appendice II man] IvC XIX (in fine ms) LeB 593 Mbr493 Mea 540 MoC.O II, c. 13 VIIv [add. s. XIII] MpV596 SaT VcC CXXIV [add])

*Deus pro cuius ecclesia gloriosus pontifex Thomas gladius impiorum occubuit praesta quatuordecim qui eius implorant auxilium petitionis suae salutare consequantur effectum [OCL] **BAV.F13** BAV.F18 ChC FnC146v LeB593.263vb MoC VIIv SaT31vb*

*Deus pro cuius ecclesia gloriosus pontifex Thomas gladius impiorum occubuit praesta quatuordecim ut omnes qui eius implorant auxilium petitionis suae salutarem consequantur effectum **MpV596.131r***

*Deus pro cuius ecclesia gloriosus pontifex et martyr Thomas gladius impiorum occubuit praesta quatuordecim ut omnes qui eius implorant auxilium suae petitionis salutarem consequantur effectum **Mbr493.140r***

Suscipe quatuordecim domine munera - provenire concede [OSO] BAV.F18

Quatuordecim domine salutaribus repleri - adiuvamur [OPC] BAV.F18

*Deus qui in sanguine gloriosi martyris tui atque pontificis Thomae torpentem mundi devotionem per antiqui tui brachii miracula suscitasti da ut quem sedulo veneramus officio fidei et constantiae sequamur exemplo [VSP] **BAV.F18***

Deus qui in sanguine - sequamur exemplo Civ 30r

Deus qui archiepiscopatum Cantuariensem - nuptias perveniamus FnC146v

Deus qui beatum Thomam - laetamur in terra FnC147r

*Deus qui beatum Thomam archiepiscopatum et Angliae primatibus in gremio sanctae matris ecclesiae palmas martyrii consecraret praesta quatuordecim ut eius patrocinis subleventur in caelis cuius veneranda passione gloriantur in terra [OCL] **IvC***

Adiuret nos quatuordecim domine beati Thomae martyris tui atque pontificis intercessio ... qui pro tui nominis - meruit coronari [OSO] IvC

*Adiuret nos quatuordecim omnipotens et misericors deus pro haec sancta quae sumptis beati Thomae martyris tui atque pontificis intercessio veneranda qui pro tui nominis honore meruit coronari [OPC] **Mbr493.140v***

Deus pro cuius ecclesia gloriosus pontifex Tomas ... gladius impiorum occubuit praesta quatuordecim ut qui eius implorant auxilium - consequantur effectum [OPC] IvC

*Salutaris hostiae munus sacrandum quatuordecim domine beatus Thomas martyr et pontifex: ad salutem nostram fore deponat ut conversationis eius experiamur insignia et intercessionibus suis percipiamus suffragia [OSO] **Mbr493.140r***

Deus qui - pugnatores [OCL] Mca192

Suscipe - maiestati [OSO] Mca192

Maiestati - recusarii [OPC] Mca192

Hostias tibi domine - proveniri subsidium MoC

Deus qui beatum - periculum devotum MoC

Deus qui ecclesiam - devota perseveret MoC [ADVSP]

*Haec hostia domine quatuordecim emundet nostra delicta et ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet [OSO] **MpV596.131r** [sfr GrH 505]*

*Refecti participamus meritis sacri quatuordecim domine deus noster ut in cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **MpV596.131v***

Omnipotens sempiterna deus invictissimi martyris - potentissimum sentiamus intercessorem VcC165v

Fac nos quatuordecim domine deus - precibus adiuvare VcC165v

Refecti cibo potaque caelesti quatuordecim - meramur pervenire VcC166r

TIBURTIVS (III Id Aug/11 VIII: GeV II/44 GeM GeS 194 GrH 144 ArA 137 BAV.VI.Lat. 6082 196v FnA 44rB FnC LeB 593 Mbr493 170r MpV596 173v SsS 19 Sub 116 VcC.CXIV 61r)

*Omnipotens sempiterna deus qui nos sancti martyris tui Tiburtii festivitate laetificas praesta ut cuius commemoratione gaudemus praesidio muniamur [OCL] **GeV982***

*Respice domine munera quae in sancti Tiburtii commemoratione deferimus - ut cuius honore sunt grata eius nobis fiant intercessione perpetua [OSO] **GeV983***

Respice - salutem ArA

*Prosiat nobis domine sancti Tiburtii celebrata sollemnitas quia quanto fragilior sumus tanto placentium tibi praesidiis indigemus [OPC] **GeV984***

*Beati Tiburtii nos domine foveant continuata praesidia quia non desinis propitius intueri quos talibus auxiliis concesseris adiuvare [OCL] **H649** **GeM733** S1073 ArA **BAV.6082** FnC107v LeB593.219vb **Mbr493** **MpV596** **SsS19** 156rb VcC114*

*Beati Tiburtii nos domine foveant continuata praesidia quia non desinis propitius intueri quos talibus auxiliis concesseris adiuvare **FnA** (in rursus) tueri ?]*

*Beati Tiburtii nos domine foveant continuata praesidia quia non desinis propitius intueri quos talibus auxiliis concesseris adiuvare **Sub353***

*Adesto domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae sacris sunt oblata mysteris tuorum tibi placeant intercessione sanctorum [OSO] **H650** **GeM734** S1074 FnA FnC107v LeB593.219vb **Mbr493** **SsS19** 156rb **Sub354***

*Adesto domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae sacris sunt oblata mysteris tuorum tibi placeant intercessione sanctorum **MpV596***

*Adesto domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae sacris sunt oblata mysteris tuorum tibi placeant intercessione sanctorum **BAV.6082***

*Sumptis domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quatuordecim intercedente beato Tiburtio martyre tuo vitae praesentis auxilium pariter et futurae [OPC] **H651** **GeM735** S1076 **BAV.6082** FnA [rursus ante aeternae] FnC107v LeB593.219vb*

MpV596

*Sumptis domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quatuordecim intercedente beato Tiburtio martyre tuo vitae praesentis auxilium pariter et futurae **Mbr493***

Sumptis domine pignus redemptionis aeternae - praesentis auxilium H651

Sumptis domine pignus redemptionis aeternae - pariter et futurae H651